
* dostupný od 8. 4. 2020

1. dubna - 30. června 2020

KaVo Kerr | Türkova 2319/5b budova Prague Gate | 149 00 Praha 4 – Chodov

Tel.: +420 272 090 201 | www.kavo.cz | www.kerrdental.com

Bib-Eze
Jednorázové držáky na roušky 

•  lepší prevence infekcí

• vhodné pro jakoukoliv roušku - samolepicí upevnění

• časově i finančně efektivní řešení

• po použití jednoduše vyhodíte

Sterilní vyšetřovací sady
• jednorázové

• praktické a efektivní řešení pro vaši praxi - okamžitě k použití

• všechny materiály použité při výrobě jsou recyklovatelné  

nebo biologicky rozložitelné

• chrání před rizikem křížové kontaminace

Obal na světlo 
Light Sleeve
• patentovaný design - snadno se nasazuje i sundává

• dostupný ve variantách pro úchyty ve tvaru T i L

16,06 €

37,44 €

453 Kč

1 057 Kč

ŘETÍZEK ROUŠKY

U
Ž 

NIKDY NEČISTĚTE

35053 Bib-Eze - balení po 250 ks

3600: Obal na světlo, varianta úchytů “T”; 10,2 cm x 14,6 cm, balení 500 ks

3650: Obal na světlo, varianta úchytů “L”; 3,8 cm x 20.3  cm, balení 500 ks

CHRAŇTE NEJEN SEBE, 
ALE I SVÉ PACIENTY
a vyhněte se riziku křížové kontaminace

Varianta úchytů “L” Varianta úchytů “T”

Obj. č. Popis Cena

PE9710
Sterilní vyšetřovací zrcátko, 
balení 100 ks 5 685 Kč 201,37 €

PE9701
Sada: sterilní zrcátko, perio-probe, pinzeta, 
balení 100 ks 9 476 Kč 335,62 €

PE9401* Sterilní vyšetřovací sada, balení 25 ks 3 357 Kč 118,90 €
PE9601

Sterilní periodontální vyšetřovací sada, 
balení 100 ks 8 663 Kč 306,85 €

PE9720
Sterilní periodontální oboustranný 
perio-probe, balení 200 ks 9 097 Kč 322,19 €

PE9740 Sterilní pinzety, balení 200 ks 6 768 Kč 239,73 €

Sterilní vyšetřovací sada



Ochranná fólie Cover-All
• tenká, perforovaná fólie efektivně zakryje vše, co má být chráněno  

před dotekem

• jednorázová, snadno použitelná

• po odstranění nezanechává žádné zbytky

34,87 €984 Kč
3700-C: Ochranná fólie - čirá; 10,2 cm x 15,2 cm pásky, balení 1200 ks

3710-B: Ochranná fólie - modrá, 10,2 cm x 15,2 cm pásky, balení 1200 ks

KaVo Kerr | Türkova 2319/5b budova Prague Gate | 149 00 Praha 4 – Chodov

Tel.: +420 272 090 201 | www.kavo.cz | www.kerrdental.com

PeelVue+
Tvarované sterilizační sáčky 
PeelVue+ do autoklávu 
a chemoklávu

• nelepicí okraje pro snadné 

sloupnutí s rukavicemi i bez nich

• patentované validátory uzavření 

zabezpečují náležité utěsnění 

a ochranu před nečistotami

• průhledná fólie umožňuje dobře 

vidět nástroje, kódovací kroužky 

a indikátory

• lze likvidovat s běžným odpadem

Obj. č. Cena* Doporučováno pro
Vnější 

velikost (mm)
Vnitřní 

efektivní velikost (mm)

31620 695,80 Kč 24,64 € Implantáty, svorky gumové hráze 90 x 135 70 x 80

31621 571,50 Kč 20,24 € Rukojeti, ruční nástroje
70 x 230

50 x 170

31622 571,50 Kč 20,24 € Rukojeti, ruční nástroje 90 x 230 65 x 170

31623 469,80 Kč 16,64 € Frézy 55 x 100 35 x 50

31624 831,10 Kč 29,44 € Tácky na otisky, zásobníky na frézy 135 x 165 115 x 110

31625 2 030,20 Kč 71,90 € Několik nástrojů a kazet 215 x 380 195 x 290

31626 714,80 Kč 25,32 € Dlouhé ruční nástroje 85 x 305 60 x 210

31627 887,20Kč 31,42 € Chirurgické a ortodontické nástroje 110 x 305 85 x 210

31628 1 429,60 Kč 50,64 € Několik nástrojů, malé kazety 205 x 305 185 x 210

31629 1 067,50 Kč 37,81 € Několik nástrojů 135 x 305 110 x 210

31653 2 856,60 Kč 101,18 € Velké kazety 265 x 405 245 x 325

31657DX 4 324,80Kč 153,18 € Velké kazety (typ I.M.S.) 330 x 510 310 x 425

* Uvedená cena je za 1 krabici, obsah krabice je 200 ks sáčků


